兵ト青発第 42 号

平成 29 年 11 月 22 日

兵青協創立 30 周年記念式典実行委員 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会

創立 30 周年記念式典実行委員会

委員長 稗田 健吾

第 11 回兵青協 創立 30 周年記念式典実行委員会 経過報告

日時：平成 29 年 11 月 20 日(月)  13:00～17:00

場所：兵庫県トラック協会総合会館 2 階 B 会議室 11

出席：13 名(別添名簿の通り)[事務局：繁田、棚田]

開会の前に 1/20 に司会を依頼している吉住由美子様より、実行委員へご挨拶。

１．開会

事務局より資料確認

２．開会挨拶

稗田委員長より開会挨拶

３．議事

(1) 30 周年記念式典出席状況【資料 1】

適宜出欠の回答を確認し、出席者を確定させる。

(2) 30 周年記念式典会場レイアウト、配席、名札、二次会への誘導等役割分担【資料 2】

検討の結果以下の通り決定した。

〇 ホテル担当、兵庫支部福住氏、オブザーバー加賀澤氏、で会場レイアウト、料理の配

膳方法、費用等について再度打ち合わせを行い、使用する部屋等を確定させる。

(11/28 17:00 予定)

〇 配席については、稗田委員長、事務局棚田等で案を作る。

〇 式典誘導等については 9/2 近畿ブロック大会を参考とし、各支部より誘導 3 名、

  各ブロックより、受付 1 名を選出する。二次会誘導については西神戸支部に依頼。

〇 •誘導時のインカムは使わない。

〇 名札については、OB、現役、全国ブロック、協賛の 4 種類の色分けとする。

〇 色の内訳、をパンフレットへ掲載する。

〇 二次会参加者については、受付時に二次会入場券を渡す。

(3) 30 周年記念式典進行確認(全体的な進行、寄付、鏡開き等)【資料 3】

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

○ チャリティの寄付は交通遺児基金へ。

○ 鏡開きの準備等については西宮支部北本氏担当。

○ 兵庫ディオーネ選手のﾁｬﾘﾃｨｵｰｸｼｮﾝ協力については、中止する。

(4) 30 周年支部別協賛リストについて【資料 4】

  目標 50 社、協賛金額 2,000,000 に対し、47 社 1,990,000(11/20 時点)

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

〇 引き続き募集は継続。協賛企業が見つかった場合、事務局へ必ず連絡(ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ、名刺広

告の関係)

(5) 支部別オークション出品リスト【資料 5】

検討の結果以下の通り決定した。

【決定事項】

○ オークション出品リストを作成し、当日参加者へ配布する。

○ 商品説明、参考価格等も追記する。

(5) その他

〇 OP ムービーの内容確認が出来なかった為、適宜調整を東神戸支部瀬川社長へ依頼。次

回実行委員会時に視聴。

〇 交通費(来賓)を用意。

〇 感謝状(歴代会長)、花束(歴代会長)を用意。

〇 ホテル宿泊を早急に確定させる。(キャンセル料金発生の恐れがあるため。)

次 回  第 12 回創立 30 周年記念式典実行委員会

日 時  平成 29 年 12 月 11 日(月) 13:30～

場 所  兵庫県トラック協会 3F 大会議室

議 題  30 周年記念式典出席状況、30 周年記念式典進行確認、収支予算確認、その他

※同日 15:00～兵青協評議員会開催。